Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grànde do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/177-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 19 de março de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as seguintes Respostas aos
Pedidos de Providências, em anexo: 10/147, 10/148, 10/149, 10/150, 10/151, 10/152, 10/153,
10/154, 10/155, 10/156, 10/157, 10/158 e 10/159.

Respeitosamente,

2. 8 MAR. 2um

ww'W.novoharnburgo.rs.gov.br
Centro Adl'nin.lstrCttivo Leopoldo Petry I Ruo. Guia Lope:;~ /.•201 - B. Canudos - 935.148-01.3 I Novo Hamburgo _ RS _ Fone, (51) 359 •...•.9999